
XXIII - Circuito Catarinense de Orientação – CiCOr 2021 - 2ª etapa - Tradicional Floresta
Rancho da Nascente (Floripa) 17.10.2021

Federação Catarinense de Orientação

João Paulo Anschau Krebs
Clube de Orientação de Blumenau
Course : H Sênior B
Distance : 3400m (Climbing 55m)
Time : 1:10:46 (20'49"/km)

3/4 O.K.

Full result on Webres
1. Wanderley Rosa Alves Schutz 0:39:54
2. Gilson Gerlach 0:54:39

1. 45 00:05:17 181m 29'11"/km
2. 32 00:07:37 00:12:54 346m 22'01"/km
3. 48 00:09:55 00:22:49 309m 32'06"/km
4. 33 00:01:59 00:24:48 218m 9'06"/km
5. 39 00:02:11 00:26:59 186m 11'44"/km
6. 34 00:02:11 00:29:10 231m 9'27"/km
7. 38 00:01:47 00:30:57 173m 10'18"/km
8. 47 00:03:10 00:34:07 356m 8'54"/km
9. 37 00:02:07 00:36:14 185m 11'26"/km

10. 36 00:03:43 00:39:57 384m 9'41"/km
11. 40 00:03:49 00:43:46 143m 26'41"/km
12. 35 00:01:14 00:45:00 177m 6'58"/km
13. 31 00:24:48 01:09:48 432m 57'24"/km
14. 999 00:00:58 01:10:46 126m 7'40"/km
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